
 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１１２６ ２０２３．０７．１９（水） 

2023～24年度 RI会長  ゴードン R. マッキナリー 

RID2620 ガバナー 中村皇積 (浜松ハーモニーロータリークラブ)    

会長挨拶                新井康久 

皆様こんばんは。 

本日の例会はムンド・デ・アレグリ 

ア学校奨学事業報告会でございます。 

学校より松本校長先生、小松先生、生 

徒の皆様をお迎えして学校での近況の 

お話を伺います。皆様よろしくお願い 

します。 

そして浜松志耀ロータリークラブ様より小川様、よう

こそお越しいただきました。本日の奨学事業例会を楽

しんでいただければ幸いでございます。 

先ほど例会前に、クラブ事務局にて、今年度前半の奨

学金協定書の調印を無事終了しましたことを皆様にご

報告いたします。 

  ムンド・デ・アレグリア学校奨学事業は地区補助金

活用事業として今年度で 10年目となります。最近では

花のリレープロジェクトへの合同参加や、浜松西クラ

ブ様とのサッカー大会やバレーボール大会などより絆

を深める事業になっていると思われます。この例会に

より、今の学校の現況をより多くの会員が知ることに

よって今後の奨学事業の未来を考え、より良い奨学事

業にしていきたいと思います。 

 今年度のゴードン R マッキナリーRI 会長のテーマ

は「世界に希望を生み出そう」です。奨学事業で世界に

希望を生み出せますよう、本日の例会を皆様よろしく

お願いいたします。 

 

ビジター                     

小川善嗣会員（浜松志耀 RC） 

米山奨学生 ジュンソン君 

 

幹事報告                        

配布物：会費請求書、静岡第 5グループ名簿 

ゴルフ同好会：かぐや姫カップの結果ご報告 

 

 

地区より影山忠弘会員に今年度 

ディスカッションリーダーの委 

嘱状を伝達 

 

 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

プログラム  「ムンド奨学事業報告会」 

 

 

 

 

スマイル               

新井康久・小山太郎（ムンド・デ・アレグ

リア学校松本校長、小松先生、生徒の皆さ

んようこそお越しくださいました。又、浜

松志耀 RC小川会長エレクト様、ようこそ

お越しくださいました。ごゆっくりお過

ごしください） 

小川善嗣（皆様はじめまして。昨年 10月

28 日に国際ロータリーに加盟した浜松志

耀 RC（志を持ち、自らきらきら光り耀く

クラブを願って命名）会長エレクトを務

めております。ガバナーを 2 人も輩出さ

れている貴クラブの皆様の暖かいご指導

ご鞭撻を賜りますようよろしくお願いい

たします） 
 

 

 

奨
学
事
業 

協
定
書 

 
 
 
 

 
 
 

調
印
↓ 

 

竹
内
恵
子
会
員 

 

よ
り
お
預
か
り 

の
プ
レ
ゼ
ン
ト
を 

 
 

 
 
 

贈
呈 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

